
平成29年6月9日

保護者　各位

入善町立桃李小学校

PTA会長　　栗

校　　　長　　廣

学習参観・学級懇談会及びPTA講演会のお知らせ

初夏の候　保護者各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃、PTA活動および本校教育に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、学習参観・学級懇談会及びPTA講演会を下記の要領で開催いたします。

何かとご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。特に、

PTA講演会では、「親を学び伝える学習プログラム」（親学び講座）を実施します。子育

てについて気軽に話し合い、子供との関わり方や親としてのあり方を学び合うよい機会で

すので、是非ご参加ください。

1　期　日

2　場　所

3　日　程

記

平成29年6月27日（火）

学習参観・懇談会…・各教室等
PTA講演会……‥ランチルーム

学習参観　　　　13：30－　14：15

PTA講演会　　14：30－　15：30

◇演題　「親学びプログラム」を楽しもう！

◇講師　とやま親学び推進リーダー

上　田　節　好氏

学級懇談会　　15：40－　16：30

※　教室内に入って、子供たちの様子を静かにご覧ください。

※　落ち着いた学習環境に配慮され、ビデオやスマートフォン等による撮影は、

ご遠慮ください。

※　恐れ入りますが、筆記用具（PTA講演会で使屈します）、スリッパをご持参

ください。


